PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº  036 DE 05 DE OUTUBRO DE 2023
AUTOR: JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES - Jubinha

                                                        Denomina Bem Público Municipal
                                               e dá outras providências.

                      O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA – MT, ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:
                 ART 1º - Fica a antiga Escola Rural Tamburil II localizada no Projeto de Assentamento Piaus no Município de Nova Xavantina com a seguinte denominação:

                 ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PRODUTORES RURAIS
                       JOZIAS JOSE DE OLIVEIRA.

                 ART 2º - O Poder Executivo Municipal terá o prazo de 30 (trinta) dias contados da sanção da presente Lei, para fixar placa indicativa no local.
                 ART 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antonio Ribeiro
Nova Xavantina MT, 05 de Outubro de 2023.

Jubio Carlos Montel de Moraes - Jubinha
                                                   Vereador

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Usuario\Desktop\Atos para 2021\Vereador Jubio\certidão obito-projeto-jubio.jpeg]
image1.jpeg
v——— —— o ———— ], T——

F REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ¢
4 ESTADO DE GROSSO  COMARCA DE BARRA DO GARGAS
CARTORIO DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS ‘
Renildes Silva Rosa - Lillan Carla Silva Rosa Valoos Metello -  Agostinho Pereira Neto_,

Oficial Vitalicia Oficlal Substituta Oficial Substituto
Rua José Pedro, 88 ~ Centro - Fone /Fax (66) 3401-1505 - CEP 78.600-000-

CERTIDAO DE OBITO

NOME:
JOZIAS JOSE DE OLIVEIRA

MATRICULA:
000026 01 55 2014 4 00036 162 0009283 34

ot
Livo3s ] Folha:162 Termo:9283

SEXO COR ESTADO CIVIL E IDADE

| masculino casado(a) ¢ 67 anos de idade |
| NATURALIDADE DOCUMENTO DE IDENTIDADE/CPF ELEITOR

[Porangatu-GO 1816242-SSP/GO/17803144187 | (3349531856 |

FILIAGAO E RESIDENCIA

¢ Euzebina José de Oliveira |
Rua 28 n°589, Bairro St° Antonio n/cidade |

DATA E HORA DE FALECIMENTO DIA MES _ANO
[27 de junho de 2014 as 15:01 27 ] [06 | [2014
LOCAL FALECIMENTO b i

‘ |Hemtal Municipal Milton Pessoa Morbeck-n/cidade de Barra do Gargas-MT

CAUSA DA MORTE
Faléncia de multiplos orgaos- CA hepitico metastase

E’ULTAMENTOI(IEMAQO (.M'UN'ICMO E CEMITERIO, SE CONHECIDO) DECLARANTE
fﬁm Nova Barra-n/cidade DORALICE SOUSA
MORAIS OLIVEIRA

NOME E NUMERO DO DOCUMENTO DO MEDICO QUE ATESTOU O OBITO
E [atiane Peres Vilarinho CRMn®7233